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Master Universitari Coordinacio Correu electronic

Analisi i Gestié del Territori: Planificacio,
Governanga i Lideratge Territorial Jordi Blay Boqué master_agt@urv.cat

Antropologia Urbana, Migracions i Intervencié

Social Yolanda Bodoque Puerta master.antropologia.urbana@urv.cat

Arqueologia del Quaternari i Evolucié Humana

(Erasmus Mundus) Carlos Lorenzo Merino master.evolucio.humana@urv.cat

Ciencies del Sistema Nervids: Neurotoxicologia,
Neuropsicofarmacologia, Fisioterapia
Neuromusculoesquelética, Neurorehabilitacio Manel Santafé Martinez master.sistema.nervios@urv.cat

Condicionants Geneétics, Nutricionals i Ambientals

del Creixement i del Desenvolupament Ricardo Closa Monasterolo

master.condicions.creixer@urv.cat

Dret Ambiental Susana Borras Pentinat master.derecho-ambiental@urv.cat

Maria del Carmen Gomez
Dret de I'Empresa i de la Contractacio Buendia master.derecho-empresa@urv.cat

Enginyeria Ambiental i Sostenibilitat Energetica Sandra Contreras Iglesias master.eng.ambiental@urv.cat

Enginyeria de la Seguretat Informatica i
Intel-ligéncia Artificial Susana Alvarez Fernandez master.eng.informatica@urv.cat

Enginyeria Quimica Frank Erich Stlber master.eng.quimica@urv.cat

Ensenyament de Llengiies: Espanyol com a
Llengua Estrangera Maria Bargallo Escriva master.ensenyament.espanyol@urv.cat
Envelliment i Salut Gabriel de Febrer Martinez

Rosa Maria Valls master.envelliment.salut@urv.cat

Gestid de Destinacions Turistiques Antonio Russo antonio.russo@urv.cat

Innovacio en Enoturisme (Erasmus Mundus)
(WINTOUR) Gemma Beltran Casellas master.wintour@urv.cat
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Antonia Martorell Poveda
M. Jesus Aguardn Garcia

Investigacio en Ciencies de la Infermeria

master.infermeria@urv.cat
Mercats Internacionals Susana lranzo Sancho master.mercats.internacionals@urv.cat

Nutricio i Metabolisme Anna Arola Arnal master.nutricio.metabolisme@urv.cat

Psicologia General Sanitaria Jordi Miré Martinez master.psicologia-sanitaria@urv.cat

Rosa Maria Marcé
Tecniques Cromatografiques Aplicades Recasens master.cromatografia@urv.cat

Tecnologies del Vehicle Eléctric Hugo Valderrama master.vehiculo.electrico@urv.cat
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